
 

 

 

 

Apceļo Jelgavas apkārtni ar sabiedrisko transportu! 

Vai ir iespējams apceļot interesantākos Jelgavas novadu objektus, ja nav pieejams personīgais 

transports? Protams, ka jā! Jelgavas reģionālais tūrisma centrs ir apkopojis idejas ceļojumiem 

ar sabiedrisko transportu. Zemāk ir apkopoti tūrisma objekti, kuru apmeklējums nav iepriekš 

jāpiesaka (Izņemot ekskursijas gida pavadībā). Sabiedriskā transporta kustības grafiki darba 

dienās un brīvdienās var mainīties, tādēļ aicinām sekot aktuālajai informācijai. 

Praktiskā informācija:  

Maršrutu sākums – Jelgavas autoosta, Pasta iela 26. 

Autobusa biļetes iespējams iegādāties klātienē, pie autobusa šofera, vai internetā – 

www.1188.lv, https://mobily.lv/ 

Aktuālā informācija par autobusu kursēšanas maršrutiem, pieturām un laikiem – 

www.1188.lv, kā arī Jelgavas autoostā. Tālrunis uzziņām: +371 63022639. 

 

Kurp doties? 

Vilces muiža un dabas parks  

Apmeklējiet 18.gs., pēc Kristofa Dītriha fon Mēdema pasūtījuma celtu, muižas kungu māju. 

Ēkā atrodas Vilces pagasta pārvalde, Vilces pamatskola un Vilces tūrisma informācijas punkts. 

Muižā atklāti senie sienu un griestu gleznojumi, apskatei pieejams pagrabstāvs. Cenas par 

muižas apskati: Pieaugušajiem 1,50 EUR; Bērniem 1,00 EUR. Cenas par muižas un parka 

ekskursiju: Pieaugušajiem 3,00 EUR; Bērniem 2,00 EUR. Ar Iepriekšēju pieteikšanos ir pieejama 

diskagolfa trase (pieaugušajiem 2,00 EUR; skolēniem, senioriem 1,00 EUR) Tālr. +371 

26351169 

Autobusa pietura: ‘’Vilces pasts’’ (Attālums līdz Vilces muižai un ieejai parkā – 450 metri) 

Autobusu kursēšanas saraksts:  

Jelgavas AO - Vilces pasts 

Vilces pasts - Jelgavas AO 

 

Elejas muižas parks un Tējas namiņš 

Apskatiet Latvijas un Eiropas mēroga vides pērli, kas izceļas ar savu dendroloģisko un 

bioloģisko daudzveidību un iekļauj atjaunotas vēsturiskās taciņas. Pastaigājaties pa pussalu un 

http://www.1188.lv/
https://mobilly.lv/
http://www.1188.lv/
https://www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi/jelgavas-ao/vilces-pasts/105274/102070
https://www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi/vilces-pasts/jelgavas-ao/102070/105274


apskatiet unikālus interaktīvus objektus - tēlnieka Gļeba Panteļejeva skulptūru ‘’Mīlestībai’’ 

un vides objektu ‘’Saruna’’. Iespēja apskatīt 19.gs. sakumā celto tējas namiņu, kas ietilpst 

muižas ēku ansamblī. Kopš 2023. gada augusta ir pieejama vēsturiska ekspozīcija par Elejas 

muižas kompleksu, un nozīmīgiem cilvēkiem, kas saistīti ar parka attīstību.  

Cenas: Izstāžu zāle - Pieaugušajiem 4,00 EUR; Skolēniem, studentiem, senioriem 2,00 EUR; 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie + 2 bērni vai uzrādot goda ģimenes karti) 8,00 EUR; Bērniem līdz 

7 gadu vecumam, Jelgavas novada sociālās aprūpes centru iemītniekiem grupās, Jelgavas 

novada izglītības iestāžu pedagogiem un audzēkņiem grupās – Ieeja bez maksas. Tālr. +371 

26128853 

Autobusa pietura: ‘’Parka iela’’ (attālums līdz Elejas muižas parkam 850 metri) 

Autobusu kursēšanas saraksts: 

Jelgavas AO - Parka iela 

Parka iela - Jelgavas AO 

Autobusa pietura: “Eleja’’(Uz lielā ceļa) (Attālums līdz Elejas muižas parkam 1,8 km) 

Autobusu kursēšanas saraksts: 

Jelgavas AO - Eleja (uz lielā ceļa) 

Eleja (uz lielā ceļa) - Jelgavas AO 

 

Mini zoo ‘’Lauku sēta’’ 

Izbaudiet mierīgu pastaigu laiku sētas teritorijā. Apskatiet mini zoo dzīvniekus – ēzeļus, 

ponijus, miniatūros zirgus, lamas, alpakas, aitas, pundurkazas, putnus, kaķus un suņus. 

Apmeklējums iespējams no 13. maija līdz oktobrim, sestdienās un svētdienās 10:00 – 18:00. 

Apmeklējot mini zoo ārpus darba laika, apmeklējumu pieteikt pa tālruni +371 27171712. 

Cenas: Pieaugušajiem 7,00 EUR; bērniem (5-18 g.v.), senioriem 5,00 EUR; personām ar kustību 

traucējumiem bez maksas.  

Izbraukšana: no pieturas ‘’Dzelzceļa stacija’’ Jelgavā ar autobusu Nr. 13 virzienā Brankas. 

Autobusu kursēšanas saraksts: 

Dzelzceļa stacija - Cīruļi 

Cīruļi - Jelgavas Stacija 

 

Jelgavas Vecpilsētas māja 

Iepazīstiet valsts nozīmes arhitektūras pieminekli caur mūsdienīgam ekspozīcijām audiogida 

pavadībā. Audiogids pieejams latviešu valodā un svešvalodās. Jelgavas Vecpilsētas mājā var 

uzzināt faktus par Jelgavas koka arhitektūru, Vecpilsētas mājas vēsturi un atjaunošanas 

procesu, izmantojot dažādus inovatīvus un interaktīvus risinājumus. Jelgavas Vecpilsētas māja 

papildina savu īpašo gaisotni ar unikālu skaņdarbu un sadzīves skaņu palīdzību. Darba laiks no 

otrdienas līdz sestdienai no  pulksten 10 līdz 18, svētdienās no pulksten 11 līdz 17. Ieejas biļešu 

https://www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi/jelgavas-ao/parka-iela/105274/102076
https://www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi/parka-iela/jelgavas-ao/102076/105274
https://www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi/jelgavas-ao/eleja/105274/102007
https://www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi/eleja/jelgavas-ao/102007/105274
https://www.jap.lv/?pilseta&izlaide=12#h
https://www.jap.lv/?pilseta&izlaide=12#h
https://www.jap.lv/?pilseta&reiss=1418#data


cenas: pieaugušajiem – 4,00 EUR; skolēniem, studentiem, senioriem – 1,50 EUR; bērniem līdz 

7 gadu vecumam – bez maksas; ģimenes biļete (2 pieaugušie + visi bērni līdz 18 g.v.) – 4,00 

EUR 

Izbraukšana: no pieturas ‘’Centrs’’ Jelgavā ar autobusu Nr. 1  

Autobusu pietura: ‘’Ozolskvērs’’ (Attālums līdz Jelgavas Vecpilsētas mājai 170 metri).  

Autobusu kursēšanas saraksts: 

Ozolnieki - Tušķi GP 

 

Ja nepieciešama informācija, kā nokļūt citos Jelgavas apkārtnes tūrisma 

objektos, aicinām sazināties ar Jelgavas reģionālā tūrisma centra speciālistiem 

pa tel. 63005447 vai e-pastu tic@tornis.jelgava.lv 

 

Informācija sagatavota: 2025.gada 14.februārī 

https://www.jap.lv/?pilseta&reiss=1267#data

